
   Na úřední desce: 
vyvěšeno:               22. 2. 2023 

                                                                                                      sňato:               10. 3. 2023
  

  
TAJEMNÍK MěÚ NÝŘANY 

vyhlašuje podle § 7 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků  

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

 
na úředníka Odboru dopravy-úsek silničního hospodářství, MěÚ Nýřany, 

pracoviště Plzeň, Klatovská 200a, Plzeň  
 
 
Pracovní náplň: 

- výkon působnosti silničního správního úřadu dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích 

 
 
Požadavky: 

- minimálně středoškolské vzdělání, 
- výhodou je znalost právních předpisů (zejména č. 183/2006 Sb., stavební zákon, č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, č. 500/2004 Sb., správní řád), praxe ve veřejné 
správě, zkouška zvláštní odborné způsobilosti (dle zákona o úřednících územních 
samosprávných celků), 

- uživatelská znalost práce na PC-Windows, Word, Excel, Internet,  
- řidičské oprávnění sk. B – aktivní řidič. 

 
 
Nabízíme: 

- pracovní poměr na dobu neurčitou 
- zajímavé a perspektivní zaměstnání, vyžadující samostatnost a rozhodnost, 
- odpovídající platové ohodnocení - 10. platová třída, (dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb.), 
- osobní příplatek 
- další pracovní benefity (5 týdnů dovolené, indispoziční volno, příspěvek na stravování, 

příspěvek na penzijní připojištění, mobilní tarif), 
- odborný profesní růst, 
- nástup možný dohodou po ukončení výběrového řízení 
- místo výkonu práce – pracoviště Plzeň 

 
 
Uchazeč musí splňovat předpoklady (dle § 4, zák. č. 312/2002 Sb.): 

- fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let a je způsobilá k právním úkonům, 
- státní občanství ČR, popř. cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR, 
- bezúhonnost ve smyslu výše zmíněného zákona, 
- ovládání jednacího jazyka. 

 
Uchazeč podá písemnou přihlášku (dle § 6, zák. č. 312/2002 Sb.), která musí obsahovat tyto 
náležitosti: 

- jméno, příjmení a titul zájemce, 
- datum a místo narození, 
- státní příslušnost, 
- místo trvalého pobytu, 
- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana, 
- telefonní spojení a případně jinou doručovací adresu, pokud se liší od místa trvalého 

pobytu, 
- datum a podpis. 

 
 
 



 
 
 
 
K přihlášce zájemce připojí tyto doklady: 

- životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech týkajících se správních činností, 

- výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních příslušníků též 
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový 
doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením),  

- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 
Písemné přihlášky zasílejte do 10. 3. 2023 na adresu: MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, Americká 
39, 304 66 Plzeň. Dopis zřetelně označte slovy: Výběrové řízení - SH – neotvírat!  
 
 
          

Ing. Lubomír Šilhavý 
                            tajemník 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PŘIHLÁŠKA K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 
 
Výběrové řízení k obsazení pracovního místa úředníka MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, 

odboru: ………………………………………………………………………………………….. 

 

Jméno, příjmení, titul: ……………………………………………………... 

Datum a místo narození: …………………………………………………… 

Státní příslušnost: ……………………………………………………………….. 

Adresa trvalého pobytu uchazeče (vč. PSČ):………………………………………………………………………………………………………….… 

………………………………………………………………………………………………….. 

Korespondenční adresa (vč. PSČ), pokud existuje:……………………………………………………………………………………….…….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Číslo občanského průkazu (případně č. dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

příslušníka): ………………………………………………………………… 

Telefon: ……………………………… 

Email: …………………………………. 

 

Žádám, aby v případě, že ve výběrovém řízení nebudu vybrán/a, byly po jeho ukončení moje 
osobní doklady vráceny na adresu:  

o trvalého pobytu 
o korespondenční  

(zaškrtněte dle požadavku) 
 
Přikládám níže uvedené doklady:  
(zaškrtněte dle znění výběrového řízení) 

o strukturovaný životopis 
o výpis z Rejstříku trestů 
o ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
o jiné …………………………………………………. 

(např. doklady: o školení, ZOZ, vzdělávání vedoucích úředníků apod.) 
o osvědčení a prohlášení dle zák. č. 451/91 Sb. (lustrační zákon) — pouze pro vedoucí 

funkce  
 
 
PROHLÁŠENÍ  
V souladu s platnými předpisy o ochraně osobních údajů souhlasím s tím, aby moje osobní údaje, 
které tímto poskytuji, byly zpracovány a vedeny pouze pro účely výše uvedeného výběrového 
řízení. 
 
 
 
dne: …………………………….     podpis:………………………………….…. 


